europascal
Calibration Experts
© 01.03.2022/05.2022 Druck • elektrische Grössen • Temperatur • Durchfluss • Feuchte • Massen und Waagen 1 / 2
europascal GmbH Phone: + 49 (0) 6181 / 42 30 9 0 email: service@europascal.de
DE-63456 Hanau Fax: + 49 (0) 6181 / 42 30 9 22 web: www.europascal.de
Hydraulischer Druckgenerator
ECH- Serie
Die hydraulischen Druckerzeuger der

Öl oder Wasser vom transparenten Vorratsbehälter aus zu befüllen.
3. Schließen Sie das Ventil (A) und drehen Sie am Drehkreuz um Druck
aufzubauen.
Abmessungen
Zubehör (optional):
- 1 Dichtungssatz
- 1 Referenzdruckanzeiger Crystal XP2i, Additel ADT, Fluke
- Öl-Kanister: 1l, 2l oder 5l
- Adaptersatz M, Adaptersatz G, Adaptersatz NPT, Adaptersatz BSP-TR, Adaptersatz mit 17
Adaptern M + G + NPT + BSP-TR, (Kontaktieren Sie uns)
- Abflussbehälter
- Reinigungssystem
- Manometer-Einbaukit
Weitere Messgeräte der ECH-Serie
Modell Bar Psi Genauigkeit Anzahl der Kolben
ECH-125B 0 bis     125 0 bis      1800 10-3 1
ECH-1250B-D 0 bis   1250 0 bis    18000 10-3 2
ECH-2000B-D 0 bis   2000 0 bis    29000 10-3 2
ECH-4000B-D 0 bis   4000 0 bis    59000 10-3 2
ECH-5000B-D 0 bis   5000 0 bis    72000 10-3 2
ECH-7000B-D 0 bis   7000 0 bis  101500 10-3 2
ECH-10000B-D 0 bis 10000 0 bis  145000 10-3 2